
Smlouva na poskytováni služeb
implementace nápravných opatření a doporučení vyplývající z nálezů v 

oblasti síťových technologií a služeb z projektu příprava Transformace 

INI doOICT

Číslo smlouvy Objednatele: INO/32/03/000213/2021 

Číslo smlouvy Poskytovatele: ITCON_MHMP_16/04/2021

u70vřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst 2 o násl, zákona 
č.$9/2012 Sb , občanský zákoník, ve 7néní pozdějších předpisu (dále jen „Občanský 
zákoník"), a na základě zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdčjsích předpisu (dále jen „ZZVZ") (dálo jen „Smlouva"), mezi mze uvedenými 
smluvními stranami.

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha l, PSČ: 110 01
zastoupené: Mgr. Jiřím Ká rol v m, ředitelem Odboru in tor matické infrastruktury Magistrátu hl. 
m. Prah v 
IČ. 00064581 
DIČ: C/00064381
bankovní spojení' PPI- banko, a.s., účet c.: 27-3157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

a

ITCON Solutions s.r.o.
se sídlem. Na Farkáně lil 135/16, 150 00 Praha5 
7,isloupěná: Ing. Jiřím beranem MHA M$c, jednatelem 
IČ' 27432769 
DIČ: CZ27432769
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116269 
bankovní spojení. Komerční banka, a.s., číslo úctu 51-1961710217/0100 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a
„Smluvní strana")

Posk\tovatel společné dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivé jui

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

l. Úvodníusi anovfní

Objednatel dne 13,4.2U21 zahájil zadávací řízení no veřejnou zakázku malého rozsahu 
na poskytování služeb 5 názvem „Implementace nápravných opatření a doporučení 
vyplývající z nálezu v oblastí síťových technologií a služeb z projektu příprava 
Transformace INI doOICT". Nabídka Poskytovatele b via vybrána jako nej vhodnější) 
proto Smluvni strany uzavírají tuto Smlouvu.

l.l.

> ll l.............. | . ■ l| i. I

I .'II I 1.1 mil. I l'l.l . .ll
11

i m . r r.,..
14 M* I II <1.11.1»



2. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytnout Objednateli služby 
expertu - Architekt síťové infrastruktury a IT Covernance tnanažera, jok jsou blíže 
specifikovány v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Služby") a lomu odpovídající 
povinnost Obiednatele platit 7a řádně a včas 7a poskytnuté Služby dohodnutou cenu 
div článku 4 teto Smlouvy.

Poskytovatel se 7ava7iije vést detailní evidenci poskytnutých Služeb a |ejich časové 
náročnosti, a to vždv nej později pátý (5.) den kalendářního měsíce doručit Objednateli 
dokument obsahující souhrnnou evidenci poskytnutých Služeb v předchozím 
kalendářním měsíci (dále jen „Měsíční výkaz")’ V rámci Měsíčního výkazu 
Poskytovatel rovněž uvede zbvvající nevyčerpanou část celkového počtu člověkodnu 
dle této Smlouw Pokud při posoii7eníobsahu Měsíčního výkazu vzniknou na straně 
Objednatele jakékoli pochybnosti o správnosti uvedených údajů, je Objednatel 
oprávněn v rámci Služeb požadovat po Poskytovateli doplnění Měsíčního výkazu, 
vysvětlení jednotlivých položek uvedených v Měsíčním výkazu, anebo odstranění 
nedostatků Měsíčního výkazu a to i opakované, dokud bude Měsíční výkaz obsahovat 
vady či nedostatky.

Pokud Objednatel bude povazovat Měsíční výkaz za úplný a správný, vystaví 
Objednatel do sedmi (7) kalendářních dnu od doručení bezvadného Měsíčního výkazu 
akceploč ní protokol (dále jen „ A kceptační protokol"; k podpisu 7ástupci Smluvních 
stran.

a.i.

2.2.

2.3.

3. Tfrmínya místo pí nění

Služby dle lélo Smlouvy budou poskvlovány po dobu l roku od nabyli účinnosti 
Smlouw.

Místem poskytováni Služeb jsou prostory Objedná lele a sídlo Poskytovatele, případné 
další místa určená Objednatelem.

31.

32.

4. Cena a platební podmínky

Cena a plalební podmínky jsou specii ikovanv v Příloze č. 1 lélo Smlouvy

Není-li výslovné uvedeno jinak, všechny cenv uvádéné v léto Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou sta noven v jako nejvýše přípustné. 
Poskv lovu tel prohlašuje, ze tvto eenv pinč pokrvvají všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení A keeptačníh o protokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (taktury) vystavovaného 
Poskytovatelem. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
akceplace

Každý daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., o dani 7 přidané hodnoty, ve 7néní pozdějších 
předpisu a |ejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzený 
Akce placní protokol. Všech n v faktury budou dále obsahovat zejména následující 
údaje:

4.1.

4.2.

43.

4*4<

2



č íslo S m lou vy Objednatele,

číslo a název příslušné veřejné zakázky;

popis plnění Poskytovateli*;

Veškeré daňové doklad}' (tak tur v) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučené zasílat Objednateli a jejich 
sp lo tn ost b u de č in i 11 ř i c e t (3 0) k a len d á řn íc h d n í od e d n e jej ic h d o r u č en í Ob jed n atel i. Za 
den úhradv dané faktury bude povazován den odepsání fakturované částkv z účtu 
Objednatele.

Objednatel si wh rázuje právo vrátit Poskytovateli do data jeli o splatnosti daňové 
doklad (fakturu), který nebude obsahoval veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy ČP nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený 4k cep ta ční protokol nebo ve kterém 
budou uveden v nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných udajú). V takovém případe začne béžet doba splatnosti daňového 
dokladu (íakuirvj až doručením řádné opraveného daňového dokladu (lakiury) 
Objednateli.

Smluvn í strany sjednaly, že celková cena za poskytován í Služeb a dalšího plnění podle 
léto Sm lou vv nepřesáhne Částku 1.800.000,- Kč bez DPH (slovv: jeden milion osm sel 
tisíc korun i ošitých). Poskytovatel není oprávněn poskytovat plnění v rozsahu 
přesahujícím tuto částku a v případě porušení této povinnosti nebude mít nárok na 
jakoukoli jejich úhradu, a to ani z titulu bezdůvodného obohaceni Objednatele

(i)
<ii)

Oii)

4*5*

4.6.

4<7>

5. ZPLSO B A R OZ SA H P OSKV T OVÁN I Sl LŽE B

Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle této Smlouvv rádné a včas. 
Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou odbornou 
péčí, podle pokvnu Objednatele a aplikovat při poskytování plnění podle této Smlouvv 
procesy „best practiee".

Při plnění této Smlouvv je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele na 
nevhodnost jeho pokynu, kterou Poskytovatel zjistil, či při vynaložení odborné péče 
měl a mohl zjistil Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynu irvá, 
neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

Poskvlovalel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na šírané 
Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvv, budou při plněni této Smlouvv 
dodržovat veškeré obeeně závazné předpisy, technieké předpisv a normy vztahujíeí se 
k vy k o n á va n é č i n n os t i, p řed p i s v o b ez peč n ost i p ráče a o požá rní b ez peč n ost i, p řed p isv 
o vstupu do objektů Objednatele a jiné interní předpisy a politiky Objednatele a budou 
se řídil organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

Všechny podklady, data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli 
na základě předávacího protokolu, isou výlučným vlastnictvím Objednatele

Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Smlouvy pro |iné účely než |e předmět plnění podle léto 
Smlouvy. Nej později do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od

52.

5>3>

54 <

5.5.



ukončení léto Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, 
dala a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění |eho závazku 
podle léto Smlouvy. O předání bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol na 
kterém prodání potvrdí svými podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Poskvlovalel není oprávněn ber předchozího písemného souhlasil Objednatele

provádět inkékoli zápočty svých pohledávek vůči Obiednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Obiednatelevuči Poskytovateli ani

postupoval jakákoli svo|e práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třeli osobu.

V případě, ze se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, kterebv podmiňovalo plnění 
Poskytovatele;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážku vznikla nezávisle na 
vůli Poskytovatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku a pod.,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termíny, má Poskvlovalel povinnost o télo 
překážce Objednatele písemné informovat, a to nej později do pěti (3) pracovních dnu 
od okamžiku, kdy se tato překážka vvskvtla. Pokud Poskytovatel Objednatele v tělo 
pětidenní Ihútě o překážkách písemné neinformuje, zanikají veškerá pravá 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zej měna Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu dle télo Smlouvy. 
Smluvní stranv prohlašují, že je jim ke dni podpisu léto Smlouvy známa existence 
epidemie korána viru označovaného jako SAKS CoV-2 (způsobujícího nemoc 
COVIIM9, jak muže bvt virus někdy také v praxi označován) a s ní související krizová 
opatření, jiná opatření, předpise, správních aklv či jiné zásah v orgánu veřejné moci 
České republiky či jiných státu, jakož i skutečností, že v budouenu se tato krizová 
opatřen íapod. mohou vyvíjel anebo opakovat, s řadou přímých či nepřímých dopadu 
na ekonomickou či politickou situaci, zejména dodavatelské řetězce, nedostatek 
pracovních sil či materiálu, nedostatek finanční likvidity či dalších dopadu (dále jen 
„Dopady koion a viru"). Dopady koronaviru se* nepovažuji za nepředvídatelné, a 
nepovazuji se ani za okolnost dle$ 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plněni povinností 
Objednatele dle ZZVZ, zejm. k poskytnutí intonmieí, jejichž uveřejnění ukládá $ 219 
ZZVZ, resp. jiné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek.

V případé, že pro řádně poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

Poskytovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení této Smlouvy, 
podle toho, která skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vztahu 
k poskytování Služeb veškeré písemnosti, ať v listinné nebo elektronické podobě, 
včetně jakýchkoliv podkladových materiálu, koncepčních, přípravných materiálu a 
projektové dokumentace vytvořené či užívané Poskytovatelem pro poskytování 
Služeb dle* této Smlouvy (dále jen „Dokumentace"), O předání Dokumentace bude 
Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

56.

(')

0)

5>7.

ti)

til)

58.

5-9-

$■10.

4



5.11. Poskytovatel je při plnění tálo Smlouvy oprávněn využil pod dodavatelů pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Všechny osobv, včetně 
poddodavatelu, které Poskytovatel při své činnosti dle léto Smlouvy použije, musí 
spino vat vt*š kv ré p rod p< >k lad v v vzad o van é p r< > tu l< > č i n n ost t< >u to S m 1 ou vou a obooió 
závaznými právními předpisy, musí bvtbezúhonné a musi být plně seznámeny s 
důsledky možné trestní odpovědnosti právnických osob. Poskytovatel plně 
odpovídá zo řízení poddodavatelú o dozor nad nimi. Provedení části Dílo dle 
Smlouvy poddodavatelem nezbavme Poskytovatele jeho odpovědnosti vůči 
Objednateli am žádných jeho povinností vůči Objednateli, zejména co se tvče 
vcasnéhoa řádného provedení Služeb. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění 
předmětu tělo Smlouvy, které svěřil pod dodá válel i, ve stejném rozsahu, jako bv jej 
poskytoval sám.

5.12, Poskytovatel uděluje Objednatel i záruku za jakost výstupu Služeb a všech jejich částí 
po dobu dvou (2) let ode dne provedeni a akceptace takových výstupu Služeb, Ij. 
akceptace příslušného Měsíčního výkazu (dále jen „Záruční doba"). Poskytovatel 
odpovídá za vady zjevné, skrvléi právní, které má výstup Služeb v době akceptace 
Objednatelem, a dále za tv, které se na něm vvskvtnou v Záruční době dle tohoto 
odstavce, a zavazuje se, vedle dalších nároku Objednatele, je bezplatné a bezodkladné 
odstranil. Poskytovatel je odpovědný za tormálni, ekonomickou a věcnou správnost 
poskytnutých Služeb a jejich výstupu. Poskytovatel neodpovídá za vady, pokud byly 
způsobeny výlučné zásahem do Informačního svslému, resp do výstupu Služeb, po 
jejich provedení ze sírany Objednatele. Objednatel je povinen podal Poskytovateli 
zprávu o výskvtu vad v kdykoliv v průběhu Záruční doby dle tohoto odstavce, a to v 
písemné tormé anebo e-mailem 5 uvedením konkretizace vvtýkanvch vad a 
preferovaném způsobem jejich odstraněni. Práva z vadného plnění nevylučují nárok 
Objednatele na náhradu újmv.

Ochrana důvěrných informaci a osobních údajů

Ochranu utajovaných informaci zajistí obé Smluvní sírany v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb.. o ochraně utajovaných informací o o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisu, a předpisů souvisejících.

Obě Smluvní stran v se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů neni tím to ustanovením dotčena.

Za neveřejné iniormacese považují veškeré následující informace1

• veškeré informace poskvlnulé Objednatelem Poskytovateli v souvislost i 
s touto Sni louvou:

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označen v jako neveřejné ve sm vslu ustanovení § 218 Z/V/

6.

6.1.

6.2.

6-3-



6>4< Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 této Smlouvy se 
nevztahuje na informace'

• které jsou nebo se stanou všeobecně o veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností $ mluvní stranou.

• li n ic h ž je S m l u vn í st ro n a sc h opn o p rok ázat, že j í b v I v z n á m v a b v ly j í v o l ně 
k dispozici |eště před přijetím těchto informací od druhé Smluvní stran v,

• k te ré b li d o u S m 1 u v n í stra ně p o u za v řen í této S m 1 ou v v sd é len v b ez zá v az k li 
m Ičen li vos ti třetí stranou, jeř rovně? není ve V7 taliu k nim nijak vázána,

• jejichž sdělení se vyžaduje dle právního předpisu nebo na základě 
pravomocného solidního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí 
Správního orgán u

6.5. Neveřejné iniormace zahrnují rovněž veškeré iniormace získané v souvislosti 
splněním této Smlouvy náhodně nebo bez vědomí Objednatele’ a dále veškeré 
informace získané od jakékoliv třetí strany, které st* týkají Objednatele či plnění této
Smlou vv.

6.6. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechnv nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné iniormace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití.

6.7. Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlou v v. Jiná použití nejsou bez předchozího písemného svolení Objednatele 
přípustná

6.8. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Ob jed na tele nej mé né ve stejném rozsahu, v jakém 
jev tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

6.9. Povili nosí mlčenlivosti podle tohoto článku 6 Smlouvy trvá podobu 5 lei od ukončení 
lélo Smlouvy

6.10. /a prokázané porušení povinností dle tohoto článku 6 Smlouvy má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škod v.

6.11. Pokud Poskytovatel v rámci plnění Smlouvy přijde do styku s osobními údaji, je 
povinen tyto osobní údaje chránit v souladu s požadavkv wplvvajícimi (i) z nařízení 
Evropského parlamentu a Rad\ (EU) 2016/679o ochraně fyzickéch osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajíi a o volném pohvbu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajíi) (dále jen „Nařízení”), (iii)ze 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajíi, ve znění pozdějších předpisu 
a (iii) z této Smlouvy

6.12. Poskytovatel |e povinen přijmout veškerá opatření k tomu, abv nemohlo do|ít 
k neoprávněném u nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, 
zničení ci ztrátě, neoprávněným přenosům či jinému zneužiti, a zabezpečit nakládání 
s osobními údaji v souladu s Nařízením a příslušnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajú. Poskytovatel se zavazuje, že s přihlédnutím ke stavu techniky,

6



nákladům na provedení, povoze, rozsahu, kontextu a účelům p ráče s osob ní mi údaj i i 
k různě pravděpodobným a ni7ně 7ávažnvm rizikům pro práva a svobod v fyzických 
oso b p íij m e vesk erá tec h n i c k á a orga n17a č n í o pa t ře n í k 7ab e7 peč e n í oc h ra n v osob n ích 
údajú k vyloučeni možnosti neoprávněného nebo nahodilého přístupu tře tich osob 
k osobním údajům, k jejich zméně, zničení čí ztráto, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato 
povinnost platí i po ukončení přístupu k osobním údajům.

6.13. bude-li v souvislosti s činnostmi Poskytovatele dle této Smlouvv docházet 
k systematickému zpracování osobních údajů pro Objednatele, zavazují se Smluvní 
stranv(vždy nejp07ději před zahájením zpracování osobních údajů) uzavřít v souladu 
s cl. 28 Nařízení smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu o zpracování 
osobních údajů je Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít bez zbytečného 
odkladu vždy, pokud ke zpracováni osobních udajú skutečné dochází, a když k tomu 
Objednatel Poskytovatele písemně wzve.

6.14. Po k u d Posk v to va te l p o ru sí po v i n n ost c h rai i i t osob n í ů d aj e v sou lad u s t i m to č 1.6 (n ad 
rámec smluvních pokut sjednaných ve čl. 7 této Smlouvy), vzniká Objednateli nárok 
na zaplacen í sin luvní pokutv ve vvši čáslkv sankce případně u ložené 7 tohoto důvodu 
Objednateli 7estranv Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiným správním orgánem. 
Objednatel je však za předpokladu, že muk tomu Poskytovatel posk v tne nezbytnou 
součinnost, povinen uplatnit v příslušných řízeních veškeré přiměřené námitky, které 
mohl uplatnit ve svém zajmu, a v rámci řízení je povinen řádné hájit svá prava.

f>.15. Ob j cd n a tel za ú čele m p l nén í S m I ou v v zp rac cvvá vá osob n i ú d aj e ob sazen é ve S m I ou vč 
(kontaktní údaje) anebo osobní údaje zaměstnanců Poskytovatele, které získal v 
souvislosti splněním Smlouvy a které zpracovává v souladu s Nařízením a 
příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. Osobní údaje poskytnuté 
Poskytovatelem dle této Smlouvv bude Objednatel zpracovávat a uchovávat nejdéle 
po dobu platnosti Smlouvy a následné deset (10) let. /aměstnanci Poskytovatele jako 
subjekty údajů uplatňují veškerá práva vůči svému zamést na váleli - Poskytovateli.

Sankce a pojištění

V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné čáslkv z* 1 každv 
započatý den prodlení.

Posk v lov a tel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve v vsi 5.000,- Kč 
(slovy, pčt tisíc konin českých) to každv započaty den prodlení Poskytovatele s plněním 
dle této Smlouvy.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace a/neb o podniknout veškeré 
nezbytné kroky k Tabezpečení těchto informací a/nebo Poskytovatel vro7poru s touto 
Smlouvou použije neveřejné informace |inak než 7a účelem plnění léto $111 louvv a/nebo 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného pod dodavateli* 
povinností mlčenlivosti a respektováním práv Ob jednatele a/nebo Poskytovatel poruší 
své povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajú dle této Smlouvv, bude povinen

7,

f.i.

7.2,

7.3,

7



zaplatil Ob jed na lei i smluvní pokutu ve výši 5UO.UOO,* Kč (slovy: per tet tisíc konin 
českých) za každé lakové porušení.

74. V případě, ze Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích 
osob ve smyslu článku 5 9 této Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatil 
Objednateli smluvní pokutu ve vvši 2.000,- Kč (slovy, Pca ř/»íi chmin ív^ký; h) za každé 
takové porušení.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost mil sjednáno potištění anebo 
předložit Objednateli pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení pojistitele 
prokazující existenci pojištění ve sni vsi u článku 7.9 télo Smlouvy, bude Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vvši 10.000,* Kč (slovy: i1<yct tisíc koum 
cc$k:<:h) za každé lakové porušení.

7.6, Smluvní pokutv stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručení vvzvv oprávněné Smluvní slranv k zaplacení smluvní pokulv povinné 
Sm lu vn í slraně.

Ob|ednaiel je oprávněn kdvkoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 p roli jakýmkoli i budoucím a vdaném 
o k a m ži k u n <*sp U1 tn v m po h ledá v k á m Posk v I ova te lo za O b j <*d n a te l(*m, zej m é na 
pohledávkám na zaplacení cenv.

",8. Smluvní síran v odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokulv podle této Smlouvv není dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradit Objednateli v plné vvši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

7.9, Posk\ lov a tel se zavazuje m ít po dobu trváni platnosti této Smlouvv sjednáno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobč při výkonu podnikatelských činnosti 
které jsou součástí plnění dle této Smlouvv, a to s pojistným plněním vyplývajícím z 
takového pojištění v částce min i mál ně 2 000 000,- Kč. Poskytovatel je povinen předložit 
kdykoliv po dobu lrváni tělo Smlouvy na předchozí žádost Objednatele platnou 
pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení pojishlele prokazující existenci pojištění v 
rozsahu požadovaném v tomto odstavci. Poskytovatel je povinen předložit příslušný
doklad prokazující pojištění ve stanoveném rozsahu nejpozdéjido? (pěti) dnů ode dne, 
kdy byl o to Objednatelem požádán. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Poskytovatelem třetím osobám musí rovněž zahrnoval i pojištění všech 
poddodavalelu Poskytovatele, případně je Poskytovatel povinen zajislit, aby obdobně 
pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho pod dodavatelé, kteří se* pro něj 
budou podílet na poskytování plnční podle této Smlouvv.

Doba trváni a možnost ukončení SMLOUVY8.

Tato Smlouva se* uzavírá na dobu určitou, a to na dobu uvedenou v článku 3 odst. 3.1
této Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých

8.1.

8.2.

8



příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dok amen tu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvním i stranami.

Tato Smlouvo nabvvó účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb , 0 7vlcášln ích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZRS"), přičemž smluvní 
struny výslovné sjednávají, ze uveřejněni této Smlouvv v registru smluv zajistí 
Objednatel.

Tato Smlouvu nuíže být předčasné ukončena pouze na základě dohod v obou 
Smluvních strun, výpovědí dle tohoto článku & nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
strun v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvv v případě, že je Poskytovatel 
v p r od len i s pos k y to vú n í m SI u žeb d le té t o S m lo u v v po d ob u del š í než pět (5) dní oproti 
sjednaném termínům a nejedná nápravu um do dvou (2) dní od doručení písemné 
vv7w Objednatele.

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je 
v prodlení s platbou ceny po dobu delší než čtyřicet pět (43; dnu po splatnosti 
příslušného dunového dokludu a nezjedná núpruvu ani do patnácti (15) dnu od 
doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápruvé.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstou pen í d ru h é S m 1 u vn í s I run ě.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdvkoli vypovědět, a to i bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní Ihúta v trvání jednoho (1) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
písem ná výpo věd této Smlouvv.

L* k on čením té t o S m tou vy n ej sou d o t éen a u stan ov e n í tý k aj i c í se: 

smluvních pokut,

ochrany důvěrných inlormucíu osobních údajů, 

práv duševního vlastnictví,

práva na náhradu škod v vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

ustanovení tv kající se takových práva povinností, z jejichž povahy vvplvvá, že 
mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvv.

V případě přede tísného ukončení této Smlouvv má Poskytovatel nárok nu úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončení tělo Smlouvy.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

(i)

(ii)

(iii)

<iv)

(v)

8.10.

PKÁVA mjŠFVNÍHO VI.ASI MCI VÍ9.

9,1. Pro Účel v tohoto článku 9:

„Autorské dílo" znamená dílo ve smyslu $ 2 Autorského zákonu;

9



„Autorský zákon" znamená zákon č. I21/200U Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejicích s právem autorským a o změně některých zákonu (autorský zákon), ve 
zněni pozdé|ších předpisu;

„Databcáze" znamená databázi ve smyslu í 8$ Autorského zákona a |akoukoliv |inou 
nechráněnou databázi;

,, Nevý h r o dní 11 cen ce" p řed sl a vi i j e n e\'v h r a d n í n e v v I u č n é o p rá vn e n í k \'ý k o n u p rá va 
užít (licenci, resp. podlicenci) Autorská díla a oprávnění k výkonu právo vylepoval a 
zužitkovat Databáze, a to v územně neomezím ém rozsahu a všemi způsob v 
odpovídajícími účelu, pro krerý jsou taková Autorská díla, resp. Databáze, určena, a 
to na celou dobu trvaní majetkových práv autora, a bez oinezení množstevního 
rozsahu, a dále souhlas k postoupení (zcela anebo zčásti; nebo poskytnutí oprávnění 
tvořících součást této licence (podlicenci) zcela nebo zčásti jakékoliv třetí osobě;

„Výhradní licence" předšlavu|e výhradní oprávnění (licenci, resp. podlicenci) k 
výkonu práva užít Autorská díla a k výkonu práva vytěžovat a zužitkovat Databáze 
vytvořené na zakázku pro Objednatele, a to v územně a množstevně neomezeném 
rozsahu a všemi známými způsob v užití, k jakémukoliv účelu, a to na celou dobu 
t r vái 111 n a jet k o v v c h p ra v au to ra, a k posto u pe n í <zce la ai i eb o z část i) neb o pos k y tri utí 
oprávnění tvořících součást této licence (podlicenci) zcela nebo zčásti jakékolivtřetí 
osobě, a to včetně svolení taková Autorskádíla a Databáze měnit, upravovat, jinak 
do nich zasahovat, spoiovat s jinými díly a 7ařazovat |e do děl souborných nebo 
dokončil taková nehotová Autorskádíla a Dalabáze, to vše i prostřednictvím třetích 
osob, a lo ve všech formách vvjádření. Výhradní licence se rovněž vztahuje na 
jakékoliv konfigurace, změny, úprav v a eustomizaee téchto Autorských děl a 
Databázi.

Vznik ne-li v souvislosti s prováděním Služeb Autorské dílo anebo Databáze, 
Poskvtovatel uděluje Objednateli okamžikem předání takového výstupu Služeb 
oprávnění užívat Autorskádíla, resp. Databáze, obsaženáv takovém výstupu Služeb, 
a to v rozsahu dle tohoto elán ku 9, přičemž tato ustanoveníse uplatní rovněž ke všem 
případným pozdě|ším verzím (aktualizacím) či úpravám lakových Autorských dél či 
Databází.

Vznikne-li v souvislosti s prováděním Služeb Aulorské dílo anebo Dalabáze, které 
budou v v tvořeny na zakázku pro Objednatele, Poskvtovatel Objednateli uděluje 
V v hrudní licenci. Poskvtovatel prohlašuje, že oprávněné zájm v autora nemohou být 
znučněnepříznivě dotčen v tím, že Objednatel nebude Výhradní licenci vůbec či zčásti 
užívat, bez ohledu na tuto skutečnost Strany tímto sjednávají, že právo Poskytovatele 
na odsloupěni dle § 237& Občanského zákoníku není Posk vtovate) oprávněn uplatnit 
před uplynutím deseli (10) lei od udělení Výhradní licence.

Pro všechny případy, ve kterých |e součástí výstupu Služeb Autorské dílo nebo 
Dalabáze, které nebudou vytvořeny na zakázku pro Obiednatele, Poskytovalel 
Objednateli uděluje Nevýhradní licenci.

Specifikace Autorských děl a Databází, které budou dodeány za podmínek Nevýh radní 
licence je Poskvtovatel povinen sdělil ještě před předáním příslušného výstupu Služib 
Objednateli k provedení akceplačniho řízení a je povinen je prokazatelné vymezit 
v rámci příslušného Služeb, resp, jeho části či výstupech, o to včetně přesného popisu

9.2.

9<3>

9.4.

9<5>

10



specilikoce podílu takových Autorských děl a Dalo bází a a příslušném výstupu 
Služeb Nein formu je-li Poskytovatel Objednatele dle předcházející věty, pak platí, ze 
se |ednáo Autorská díb a Databáze vytvořené na zakázku pro Objednatele.

Pro všechnv případy, ve kterých nemůže Poskytovatel z objektivních důvodu 
nezávisejících no jeho vůli sám udělit Obiednateli Výhradní licenci či Nevvhradní 
licenci je Poskytovatel povinen zabezpečit, že třetí osoba, která má užívací práva 
k Autorskému dílu, resp. Databázi, obsazená v takovém výstupu Služeb Objednateli 
poskytne bezúplatné oprávněn i (licenci) k užití Autorského dílo, resp. právo vvtéžovut 
a zužitkovat Databázi, za podmínek Ne výhradní licence tak, ab v nebylo omezeno užití 
příslušného výstupu Služeb, a lo nej později v den předání příslušného výstupu 
Služeb, jehož součástí je takové Autorské dílo či Databáze k akceptačnímu řízení. 
Nebude-li Objednateli v den předání příslušného výstupu Služeb předloženo 
v písemne formě uděleni oprávněni třetí osobou dle předchozí větv, znomena to, že 
příslušná oprávnění udělil Objednateli Poskytovatel v rozsahu Nevvhradní licence dle 
předcháze|ících článku tétoSmIouvy.

Pro zamezení pochybnostem Poskytovatel dále prohlašuje a zavazuje se zabezpečit ve 
vztahu k udělené Výhradní licenci a Nevvhradní licenci, že:

a) Objednatel bude mimo jiné oprávněn (i) měnit, zkoumat, zpětně odvozovat, 
rozebírat, sestavoval nebo jiným způsobem upravoval, případně překládal 
veškerá Autorská díla a Databáze, jejich názvy, označení au lora a jakékoli ji né 
údaje týkající se označení příslušného Autorského díla a Databáze, (ii) 
spojovat nebo užívat veškerá Autorská díla a Databáze společné s jakémukoli 
jinvmi díly, materiálem, produkty nebo jinými předměty duševního 
vlastníš tví a zařazovat veškerá Autorská díla a Databáze do jakýchkoli dél 
sou horných, {i i i) rozš i řo vo t, p ron aj í m a t, puj čo va t, vy s ta v o vo t, sd ěl o vo t 
veřejnosti a jiným způsobem užívat veškerá Autorská díla a Databáze, aniž 
by byl povinen uváděl autora kteréhokoli příslušného Aulorská díla a (iv) 
svým vlastním jménem a na svůj vlastní účel vykonával Výhradní licenci a 
Nevýhrudni licenci v rozsahu dle této Smlouvy, a to ke všem Autorským 
dílům a Databázím.

h) Výhradní licence i Ne výhradní licence jsou libovolné post upi tělně na další 
osoby. Poskytovatel výslovně uděluje souhlas k případném dalším 
postoupením Výhradní licence a Nevvhradní licence a prohlašuje, že žádné 
další souhlas Poskytovatele anebo jiných třetích osob k těmto postoupením 
není potřeba.

Poskytovatel prohlašuje, že s ohledem na povahu vén osu z udělených oprávnění cíle 
tohoto článku 9 nemohou vzniknout podmínky pro uplatnění ustanovení §2374 
Občanského zákoníku, led v žc octména za jejich udělení nemůže být ve zřejmém 
nepoměru k zisku z vvužití takových oprávnění a významu příslušného Autorského 
díla pro dosažení takového zisku.

Objednatel není povinen kterékoliv z udělených oprávněni dle tohoto élánku 9 využit.

9.10. Octména za poskytnutí (postoupeni) oprávněni dle tohoto élánku 9 je součástí ceny. 
Bude-li z jakéhokoliv důvodu nezbytné nebo účelné určit výši odměn v za poskytnutí

96.

9>7<

9.8.

9.9.



oprávnění dle tohoto článku 9, pak Smluvní strany p roh Lisují, že taková odměno činí 
10% (deset procent)7ceny píip<ida|ícína příslušný výstup Služeb.

Poskytovatel je povinen poskvtovat veškeré Služby bezprávních vad. Poskytovatel ve 
všech případech odpovídá 7a případné porušení práv duševního vlastnictví třetích 
osob Objednatelem v důsledků řádného učívání všech výstupu dle této Smlouvy.
V případů, iv k jakémukoliv výstupu této Smlouvy uplatni právo jakákoliv třetí osoba, 
zavazuje se Poskytovatel nahraditObjednateli veškerou újmu tak to z působenou, jakož 
i nákladv vynaložené na obranu práv Objednatele. Poskytovatel se v takovém případe 
dále zavazuje na svůj náklad poskytnout Objednateli veškerou možnou součinnost 
k ochraně jeho práv V případě uplatnění nároku třetí stranv, neboje-li důvodné 
předpokládat, že takový nárok bude uplatněn, zabezpečí Poskytovatel Objednateli 
možnost dále příslušný výstup užívat bez nároku na úplatu nad rámec sjednaný v této 
Smlou vě.

V případe porušení povinnosti dle tohoto článku 9 ze strany Poskytovatele je 
Poskytovatel povinen nahraditObjednateli veškerou vzniklou ujmu včetně nákladu na 
právní zastoupeni v rámci případného soudního řízeni.

Ne výhradní licence anebo Výhradní licence dle této Smlouvy se použije v maximální 
možné míře přípustné českvm právem nejen na Autorská díla, ale také na jakékoliv 
jiné výsledky poskytován í Služeb, které jsou předmětem právn í ochran v neh motnvch 
statku, zejménj na know-hov., které Poskytovatel wtvoří v rámci nebo v souvislosti s 
plněním Smlouvy. Poskytovatel tak tímtouděluje Výhradní licenci anebo Nevýhradní 
licenci rovněž k takovým předmětům práv k nehmotným statkům. Strany přitom pro 
zamezení pochybnostem prohlašují, že veškerá data předaná či zpřístupněná 
Objednatelem a zpracovávaná Poskytovatelem při plnění této Smlou v v nadále náleží 
Ol>ie dna telí

9-11.

0.12.

9-13-

10. Op k á v n í n h oso b v

io.i. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku neboslalulárních záslupcu 
Smluvních stran:

(i) Oprávněnými osoba mi Objednatele:

ve věcech smluvních.
Mgr. |iří Károlv, ředitel odboru in formát ické inl rastru klurv, 
tel'
ve věcech technických:
Bc. Ladislav Tobiáš, MSc.MPA, ved. odd. správ v a provozu IÍVV 
infrastruktur v, odbor INI
tel

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

tng. Jiří Beran MBA M$c.. jednatel společnosti,
tel.:
Ing. Karel Stepán, D i reci o r Consulting Services, 
tel..

12



Oprávněné osoby, nejsou*!i statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvu, |ejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou |im k 
lomu osobami oprávněn vin i |ednal navenek 7<1 příslušnou Smluvní síranu v 
zálež i Cos tuch léto Smlouvy. Smluvní stran v jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou vsak povinny takovou změnu přišlu sně Smluvní sira ně 
b ezod k 1 ad n é p íse m n ě oz n á m i t.

10.2.

Veškeré uplatňován i nároku, sdělování, žádosti, předávání informací a pod. mezi 
Smluvními stranami dle léto Smlouvv musí bvt příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písem ne formě a doručeno druhé Smluvní sírane osobně, doporučenou 
pošlou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, nen í-li sjednáno jinak

10.3.

11. ZÁVFRFČNÁ USTANOVFNÍ

na. 'lálo Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních síran o předmětu léto Smlouvy. 
V v] ma 7111 ěn oprávněných osob podle článku l O léto Smlou vv mohou veškeré změnv a 
d<1 plň kv tělo S m louvy bvI provedeny pouze po dosažení úplňého konst'nzu na ob sahu 
změny ei doplňku, a to písemným, číslovaným dodatkem k této Smlouvě p odepsaným 
osob a m i o p ra vn é n v m i zastu p o va t S m lu vn 1 st ra n v.

11.2. Poskvlovatel výslovné souhlasí s tím, aby tálo Smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci sm lu v vedené Objednatelem, kle ráje veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouw a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovné souhlasí s tím, abv lato Smlouva 
byla v plném rozsahu uveřejněna na webovvch stránkách určených Objednatelem. 
Poskvlovaleldále výslovně souhlasí s lim, aby tálo Smlouva byla uveřejněna v registru 
smluv dle /.KS. Smluvní síran v prohlašují, žeSm louva neobsahuje obchodní lajemslví 
ve smyslu $ 504 Občanského zákoníku ani jiné informace vv lou ceně z povinnosti 
uveřejněni (s výjimkou uvedenou dále) a jsou včetně jejich příloh způsobilé k 
u ve rej n ě n í v reg i s t r u s m I li v ve s m vsi u Z KS a S m I u v n í st ra n v s u ve rej není m S m lou vy, 
včel ně jejích příloh souhlasí. Výjimkou jsou osobní údaje v podobě jmen a kontaktních 
údajů osob, které budou znečilelněnv, a obchodní tajemství a důvěrné iniormace 
označené Poskytovatelem ve smyslu ZZVZ.

11.3. 'lálo Smlouva a všechny vztah v 7 ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republikv.

114. Spor, který V7iukne na 7ákladé télo Smlouvy nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní sírany povinny řešil především smírnou ceslou. Nebude-li spor vyřešen do 
třiceti (30) dni ode dne, kdv o sporu jedna Smluvní strana uvědom í druhou Smluvní 
stranu, bude spor řešen příslušným obecným soudem České republikv.

11.5. V p ří pad é, že ně k leré u stan o ven i tét< > S m 1 ou v v j e n eb o se stan e v b u d o u en u n ep la I n vrn, 
neúčinným či ne vymahatelným, nebobude-li takovém příslušném orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povah v 
takového 11 stanovení neb o 7 jeho obsah 11 anebo 7 okolností, za nichž bvlo uzavřeno.

13



nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako celku.

11.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha č. 2: Specifikace činnosti odborníka

V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této Smlouvy.
Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
na sebe bere nebezpečí změny okolností.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, věznění pozdějších předpisů.

11.7.

11.8.

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel:
ITCON Solutions s.r.o.

Digitálně podepsal Ing. 
Jifl Beran MBA MSc. 
Datum: 2021.04.26 
21:16:12 *02,00'

Ing. Jiří Beran 

MBA MSc.

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatické infrastruktury 
MHMP

Ing. Jiří Beran MBA MSc. 

Jednatel

14



PŘÍLOHA C.l

Cena a platební podmínky

1. Cena

Černi plnění je stanoveno následovně:I I.

Jednotková 
coin ber DPH

Celková cen.i 
bc7 DPH

Množství MJ
Služba
A rc h i lek t síto vé i n f rast r u k tu r v

100 12.000.- 1.200.000,-človékoden

IT Governance manažer
50 12.000,- 600.000,-človékoden

Celková cena bez DPH 1.800.000,-

Celková cena s DPH 2.178.000,-



PŘÍLOHA C. 2

Specifikace činností odborníka

Poskvtovatel sezava/up' pro (Objednateli' realizoval následující ňnnosi i v rámci nabízených rolí:

Architekt síťové infrastruktur}'

• definice a tvoiba nápiavnvch opatření/dle/právy a zadán i Ol NI v souladu s výsledky 
piojektu připlavu transformace INI doOKTT

• konzuli nav koordinace o tvorba definice roli, a clo pl oce procesu, dokumentace služeb
• definice katalogu slu/eb (Catalog Management) pro silové slu/hv
• defi n i ce refH i r t i n g u k v a I j t v (Ser v ico Lev el M o n a geinen l) pr o s i ťo v é s l u z h v
• definice znalostní datobá/e (knowlcdge Management) pro sírové shi/by
• dolin i a' provozu a ři/eni slu/eh (Ser v ice Support)
• příprava řízené transformace know-ho w nn zamési nauce odboru INI \ oblasti sílové 

infrastruktury
• defi n i ce a n a s fa v en i a k t i v n i ro lo ma n a žera S L A repi ► r r u
• definice procesu zpracováni, schváleni a uložení povinných dokumentu a definice 

Govornnmv
• supen ize jednáni pracovních skupin v oblastí sjfov é m írasl rukl urv
• z p r aco v an 11 ech n ick v cli n á v r h u či i) po n en t ur k p řodk l ada n v m reson i m ze st ra n v di >d a va rol u 

a pracovních skupin
• definici ak«.optaěníeh procedur

1T Covernancc manažer

definice pro\ o/u a řízení slu/eb (ServiceSupport) 
defi nivě a nastaveni uktivni rolo manažera SLA reportu 
defi nivě proevsu centrál ni evidence provozní dokumentace 
$ u per \ i / o j ed n á n í prače v n i ch $k u pí n 
definice akcoptačmch procedur 
k oo r d i n ace ak cep I a a' katalogu po z ad a v k u
kvalitativní kontroly poskytovaných služeb v souladu s ISO22301 
řízení kvality poskytovaných služeb v souladu s ISO 20000

16


	implementace nápravných opatření a doporučení vyplývající z nálezů v oblasti síťových technologií a služeb z projektu příprava Transformace INI do OICT
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

